UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-HNYD          Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2025

V/v hoàn thành phiếu điều tra

cơ sở và nhân lực y tế ngoài công lập

(nhắc lần 1).

Kính gửi: Các cơ sở y tế ngoài công lập trên địa bàn tỉnh

Ngày 08/4/2025, Sở Y tế có Công văn số 1750/SYT-HNYD về việc triển

khai Điều tra cơ sở và nhân lực y tế ngoài công lập, thực hiện theo Quyết định số

1082/QĐ-BYT ngày 31/3/2025 của Bộ Y tế ban hành phương án Điều tra cơ sở

và nhân lực y tế ngoài công lập .

Tuy nhiên, đến hết ngày 25/4/2025, còn 1.465 cơ sở chưa hoàn thành phiếu

điều tra (có danh sách kèm theo).

Sở Y tế đề nghị các cơ sở thực hiện nghiêm túc nội dung phiếu điều tra theo

chỉ đạo của Bộ Y tế và hoàn thành trước ngày 06/5/2025 (Có phụ lục kèm theo)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, HNYD LTQ.

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		2025-04-25T16:47:09+0700

		2025-04-25T17:14:45+0700

		2025-04-25T17:14:59+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-25T17:15:14+0700